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
standard: gładzie, panele, kafelki wszędzie. 
Meble kuchenne w zabudowie (piec, lodów­
ka, zamrażarka) w cenie mieszkania. Cena: 
169.000zł. (bez pośredników), możliwość 
sprzedaży w 2-3ratach. Tel. 663 684 878.
DOM blisko Nysy, Konradowa, ok. 120m2, wy­
mienione okna PCV, Kanalizacja prąd woda z 
sieci, ogrzewanie CO węglowe, 2 garaże, spi-

nym remoncie, Nysa ul. Wasylewskiego. Cena 
216.000zł. Tel. 507 373 529
MIESZKANIE M4- 60 m2, parter, 3-pokoje, 
kuchnia, łazienka, ubikacja osobno, duży 
przedpokój i balkon, kuchnia pod zabudową, 
w pokoju stołowym okno zabudowane sza- 
feczkami. Osiedle Rodziewiczówny. Cena: 
185.000 zł. do neg. Tel. 666 491 704.
DZIAŁKĘ budowlaną 14ar. Ogrodowa. W

http://www.mojprzewodnik.pl
mailto:ogloszenia@akpress.pl


ul. Zwycięstwa 28B o pcw. 36T22 m2

Zarząd spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko 
- Własnościowej w Nysie informuje, że posiada 
wotny [ckal użytkowy, położony w Nysie przy:

który można wynająć, składając pisemną ofertę w 
sek re tana cie Spółdzie In i p rzy ul. K. E. N. 35, pokój 
101 I piętro W terminie dodnia 31.05.2013r. 
Zarząd zastrzega sobie prawo wyboru 
najemcy.

Warunkiem zawarcia umowy jest 
kaucja gwarancyjna w wysokości 2000.- zł. 
oraz przedstawienie zaświadczenia z Urzędu 
Skarbowego i ZUS o nie zaleganiu za 
zob o wiąz a ni a m i wo bec wfw i nsty t ucj i. 
Dodatkowe Informacjo można uzyskać w biurze 
Spółdzielni, przy ul. Komisji Edukacji Narodowej 
35 (pok. 110, I piętro] tel. 077-409 1422 we w. 42 
w godzinach urzędowania. . d„
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rejonie Nysy (Aleja Wojska Polskiego). Cena 
55.000zł do negocjacji. Tel 667 220 488.
DOM-EK w Głuchołazach, położony na wido­
kowej działce, blisko centrum - sprzedam lub 
zamienię na mieszkanie 2-pokojowe + dopła­
ta. Cena 399.000zł. Tel. 504 006 646.

GOSPODARSTWO rolne 5,61ha, okolice 
Grodkowa. Cena 410.000zł. lub sprzedam 
sama posesje z budynkami. Tel. 504 006 646. 
DZIAŁKA budowlana 9ar, przy ul. Kordeckiego 
w Nysie. Cena 90.000zł. Tel. 504 644 842. 
DZIAŁKA budowlana 10ar, uzbrojona, teren

BEZPŁATNE
OGŁOSZENIA 

DROBNE 
„MÓJ PRZEWODNIK” 
tel. 077 448 09 09 

ogloszenia@akpress.pl

niezalewowy, Nysa ul. Kaczkowskiego. Cena 
100.000zł. Tel. 504 644 842.
BEZPOŚREDNIO umeblowaną kawalerkę- 
centrum Nysy, III piętro- sprzedam, od razu 
do zamieszkania (w pobliżu bank ING BSK, 
Urząd M i G, PKP, PKS, przychodnia lekarska). 
Cena 78.000zł. do neg. Tel. 696 482 685.
MIESZKANIE w Nysie71m, 2 pokoje, po 
gruntownym remoncie wyposażone w nowo­
czesne meble i sprzęt AGD (do mieszkania 
należą dwie duże piwnice z oknem). Mieszka­
nie znajduje się w dzielnicy willowej (nie za­
lewowej w razie powodzi), blisko przystanku 
autobusowego, szkoły podst. Nr2, Biedronka, 
PKP, PKS. Cena 195.000zł. do neg. Tel. 696 
482 685.
DZIAŁKA budowlana, 8ar, w Śliwicach k. 
Otmuchowa. Prąd , woda , gaz. Cena 3300zł/ 
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ar (do negocjacji). Tel. 603 372 054 lub 77 
431 06 52.
KAWALERKA w Otmuchowie, bezczynszo- 
wa, 29,77m2. Cena 2,500zł./m2 do neg. Tel. 
601 167 913.
DOM piętrowy w stanie surowym, Pakosławi­
ce, działka 9ar. Cena: 110 000zł do neg. Tel. 
721 398 310.
MIESZKANIE na Nysa-Południe, ul. 11-go li­
stopada, III piętro, o pow. 24m2 z balkonem. 
Cena: 75 000zł. Tel. 501 508 467.
DOM, parter, 156m2, Górna Wieś, działka 
3ary. Cena 350.000zł. do neg. Tel. 661 136 
289.
MIESZKANIE ok. 36m2, 2-pokoje, balkon, 
nowe okna, instalacje po wymianie, Głuchoła­
zy Rynek. Cena 110.000zł. do neg. lub zamie­
nię. Tel. 698 058 827.
Vi DOMU w Kopernikach, 3-pokoje, CO nowe, 
ok. 100m2, ogródek, po remoncie. Cena 
130.000zł. do neg. (lub zamienię na mieszka­
nie 2-pokokojowe w Nysie - Nysa Południe). 
Tel. 77 435 77 41.
MIESZKANIE w śródmieściu, 53m2, 2-poko- 
je, duża kuchnia, łazienka + piwnica, boks na 
rowery. Cena 145.000zł. (w cenie mieszkania 
ogródek działkowy). Tel. 664 333 381.
DOM w Nysie przy ul. Alei Wojska Polskiego 
26, 3sypialnie, kuchnia, 3łazienki, 140m2 + 
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
ul. Reymonta - szeregi środkowy, W2m2.dz.6L31 a.339 000 zt 
ul. Pobożnego -1/2 bliźniaka,140mZ, dz.5,06 a,399 000 zł 
ul. Nowowiejska - wolno stojący, 150 m 2. dz. 7,43a,399 000 zł 
Skorochów- wolno stojący, 153m2, dz. 7,863, 399 000 zt 
ul. Kozielska - 1/2 bliźniaka, 160m2, dz. 4.92a. 420 000 zł 
Ul. Oda - wolno stojący, 185,9(112, dz.7r8a, 429 000 zł 
ul. Piaskowa - wolno stojący. 200 m 2. dz. 6a. 530 000 zł 
ul. Orzeszkowej - wolno stojący,i29ni2,clz.418a,580 000 zł ' t r i \ A/ i
ul. Rubinowa - wolno stojący,162.25m2.dz7.48a, 720 000 zł (jałczynskiego UL Wałowa
Konradowa - wolno stający, 150m2. dz. I3,65a; 350 000 zł

Siestrzechowice -120m2, dz. 14,983, 475 000 zł
B.Nyska - wolno stojący, 212m2, dz. 9,89a, 535 000 zł

uL Jagiellońska 
Komiorlowp mfeKitanfe o pow. 112jMm2, 
położone na II piętrze. Mieszkanie składa 
się 2 salonu, dwóch sypialni, garderoby, 
łazienki z WC i przedpokoju. 

Cena-319000 zł
h = v

u/. Sienkiewicza
Młesiftenie Z-pokojowe, zajmujące r ęlrc-1 
poddasze w karmentey. Mieszkanie ma pow, 
W,59m2. OknePCM ĘŁjJkijn p0 miecenia 
przynalłły ogródek O pow. 4.5 ara.

Cena - 190000 zł
I Af* ,w" 

■* *“

*■ ■> I

. " tSL
Mlwkeenbt O pow. 37,BSm2, pefatarit rw III 
piętrze w ttrrtyni controm Nysy. Z uwjgi na . _ . .... - j

iidMlncjaksinwrSlycJa. POLECAMY! 11

; Mieszkanie Z-pokojowe ;25 m2 z
ibaltanecn i 9 m2). pow. 4&4Qm2. III _ _ _ _ _ _
i Piętro. Kuchnia, łazienka, wc - osobno, :«**•«** nl* ■ odlegli od uczelni
Mieszkanie po remoncie. Piwnica. :dw |n# l'k0 . polecamy! ii

Cena -126000 zł Cena - 149000 zł
VIDNAVA - obiekt hotelowo-mieszkalny, pow.całk. 1093 m2 - 200 000 euro

http://www.eko-lrusl.pl
mailto:ogloszenia@akpress.pl
http://www.okna.nysa.pl
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SZUKASZ SZKOŁY JAKO MO?

REKRUTACJA

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■^

■ Ekonomik* 
wybierz śmiało! *

1------------------------------------------------------------------ 1
i*i crkrihr ponMigJrnrjjpinĄ 

kiguje nę nu ilrmir nberr>eLawEj:

TECHNIKUM NR 3: 
tecAfirł CłiryflyCfrifji

fechnik hoEeJantwa 
ttcfinrk logistyk 

tMftnrk łkomjmiiM:

spscjaltioić: 
'pdkyjno - pralna 
'nwnłdiłr ńngnsowy

KANDYDAT 1^

pokoje + aneks, po remoncie - zamienię na 
większe z dopłatą, w Nysie. Tel. 663 653 053. 
MIESZKANIE w Dusznikach Zdrój, komu­
nalne, 77,80m2, IIp., ogrzewanie kominkowe 
- zamienię na mieszkanie do 40m2 w Nysie 
lub Niemodlinie. Tel. 74 866 98 73 lub 697 261 
786.
MIESZKANIE w kamienicy w centrum Głucho­
łaz, 22m2, parter, łazienka + wc, CO + kuchnia 
z podkową - zamienię na większe I-IIp., 35- 
40m2 o podobnym standardzie i lokalizacji. 
Tel. 500 451 629.
MIESZKANIE na os. Gałczyńskiego, 60m2, 
3-pokojowe, IIp. - zamienię na mniejsze do 
40m2, I-IIp. Tel. 730 046 277.
DOM w Rusocinie - zamienię na mieszkanie 
w Nysie. Tel. 798 922 088.

DO WYNAJĘCIA
MIESZKANIE na os. Podzamcze, sek. B, z 
windą, IIIp, 73m2, 4-pokoje, kuchnia, łazienka.

SKLEP MOTORYZACYJNY

r - rlLy ŁdMipic id

10OzŁ otrzymujesz
KARTĘ STAŁEGO KLIENTA

z—pj

48-303 NYSA 
UL. PIŁSUDSKIEGO 11 
(OBOK KAUFLANDU)

TEL. 77 409 30 64
GODZIHY OTWARCIA:
pn.-pt.: 8.00-18.00 
sob. 8.00-14.00
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Cena 600zł. + opłaty. Tel. 606 944 531 lub 692 
061 916.
MIESZKANIE 2-pokojowe 48m2, Nysa ul. M.
Merkert 18/8. Cena 850zł. + media. Tel. 795 
547 734.
LOKAL 45m2, pod dział. handlowa lub usłu­
gową, 2 pomieszczenia + toaleta, witryna, 2 
wejścia (obok Sądu w Nysie). Cena 1600zł. 
m-cznie. Tel. 660 310 306.
LOKAL 116m2 w Paczkowie, ul. Wrocławska 
- do wynajęcia. Cena 1200zł. Tel. 796 627 
815.
KAWALERKA w centrum Nysy, IIp, po remon­
cie - do wynajęcia dla osoby pracującej, nie 
umeblowane. Cena 660zł. + media + kaucja 
m-czna. Tel. 721 470 230.
MIESZKANIE 2-pokojowe, umeblowane, 
Nysa Południe - do wynajęcia. Cena 700zł. 
Tel. 77 431 05 86 lub 666 714 819.
2 POKOJE - do wynajęcia, Nysa ul. Artura 
Grottgera, 16m2 i 20m2. Cena 200zł./os. +
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SPRZEDAŻ 
SERWIS

Nysa, ul. Granitowa 1 [boczna Mickiewicza] 
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